CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 35/2019

Implantação de iluminação pública,
asfaltamento e redutor de velocidade na
Rua Navilio Donassolo.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feito implantação de
iluminação pública, asfaltamento e redutor de velocidade na Rua Navilio Donassolo.

A rua em questão liga o Jardim da Mata ao Jardim Maracanã e outros
bairros e não tem pavimentação completa, além da precariedade em relação a
iluminação e segurança.

Os moradores da região há tempos reclamam da falta de atenção do
poder público para com esta via pois a quantidade de acidentes é grande.

A fim de atender aos anseios dos moradores da região e garantir
segurança para todos, esta indicação se faz necessária.

SALA DAS SESSÕES, 6 de fevereiro de 2019.

EDMUNDO FERNANDES

LIDO E DESPACHADO
Saia d 	ssões,  1 k  O 02/19

Presidente

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo. leg. br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: C3FFAB6A2750C7EAE50ADB16ABD212DF CODIGO DO DOCUMENTO: 024202
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 035/2019
AUTORIA: Ver. Edmundo Fernandes